
RADA GMINYlUBASZ
Uchwała nr IX/S8/1S
Rady Gminy Lubasz

z dnia 30 kwietnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI1/196/12 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 listopada
2012 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opiat
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2013r, poz. 594 ze zm) oraz art. 6 l ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach ( Dz. U. z 2013, poz 1399 ze zm)

Rada Gminy Lubasz

uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Nr XVII/196/12 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 listopada 2012 roku w sprawie
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 lit a) otrzymuje brzmienie" opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się za
miesiąc kalendarzowy do 15 - tego dnia każdego miesiąca za dany miesiąc z góry.
2. po lit c) dodaje się lit. d) w brzmieniu:

" d) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na których
znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno -
wypoczynkowe przez część roku, uiszcza się w terminie do 15 czerwca każdego roku."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

ża(}f' (A



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 28 listopada 2014 roku o zmiane ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach oraz niektórych innych ustaw nałożyła obowiązek podjęcia uchwały w sprawie ustalenia
stawki opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku
letniskowego lub do innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.
Wobec powyższego niezbędne jest dokonanie wprowadzenia dodatkowych terminów płatności w/w
opłaty ryczałtowej oraz określenia czy opłata jest wnoszona przez pozostałych właścicieli z dołu
czy z góry.


